
 

 
 

ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2700 
FUKUOKA ASAHI BUILDING 5F，2-1-1 HAKATAEKIMAE HAKATA-KU 

FUKUOKA-CITY，FUKUOKA 812-0011 JAPAN 
 

2021 年 4 月 27 日 

国際ロータリー第 2700地区 

クラブ会長・幹事・会員 各位 

国際ロータリー第 2700地区 

ガバナー 古賀  英次 

地区大会実行委員長 古賀 俊一郎 
 
 

2020-2021年度 

国際ロータリー第 2700 地区 

地区大会開催の御礼 
 

拝啓 新緑の候、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、クラブ会長様、

幹事様、クラブ会員の皆様方には、2700 地区の運営に対し、またクラブ運営に対し、力強く奉仕活動を

行って頂いておりますことを心より深く感謝申し上げます。 

 

さて、4 月 25 日（日）、国際ロータリー第 2700 地区 2020-2021 年度の地区大会を開催するにあ

たりまして、無観客での開催ということで、当日はクラブ会員の皆様方には、大変ご不便をお掛けしたにも

関わらず、ＹｏｕｔｕｂｅとＤＶＤのご参加を頂きましたことは、クラブ会長様、幹事様、クラブ会員の皆様方の

ご理解とご協力の賜物であると心より感謝申し上げる次第でございます。 

 

おかげをもちまして、この度の地区大会は新しい形での大会が開催できましたことに、これからの 2700

地区の新しい希望の光となったことを重ねて感謝を申し上げる次第でございます。 

 

皆様方への感謝の気持ちを、心新たに奉仕の心で地区の発展に引き続き力を注いでいくことをお約束し、

地区大会開催の御礼に代えさせて頂きます。 

 

皆様方におかれましては、まだまだコロナウイルスの感染が広がっている中で、細心のご注意とご自愛を

して頂きますよう心よりお祈り申し上げる次第でございます。 

 

コロナが終息致しました時には皆様方と再会し、奉仕の心を通わせられることを楽しみにしております。こ

の度のご厚情、誠にありがとうございました。 

敬具 

  


